
 
 
 

Uchwała Nr II/7/02  
Rady Miasta Ełku 

 
z dnia 26 listopada 2002 roku 

 
 

w sprawie powołania stałych komisji  Rady Miasta Ełku. 
 
 
 

  Działając na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 5 i art. 21 ust. 1  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 
roku - Dz. U. Nr 142 poz. 1591,  z późn. zmianami)  -    Rada  Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Ełku powołuje następujące komisje: 
1. Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego, 
2. Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji, 
3. Komisja Oświaty, Kultury i Rodziny, 
4. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych, 
5. Komisja Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku, 
6. Komisja Rewizyjna. 

 
§ 2 

 
Skład osobowy  poszczególnych komisji oraz przedmiot działania określi 

odrębna uchwała. 
Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Miasta Ełku. 

 
 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

     Krzysztof  Marcińczyk 
 


	Uchwała Nr II/7/02
	Rady Miasta Ełku
	
	
	Działając na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 5 i art. 21 ust. 1 




